
AG TRIO | Kaspars Zemītis, Aivars
Hermanis, Mārcis Auziņš

Foto autors Biļešu paradīze foto arhīvs

Akustisko ģitāristu trio AG TRIO pēc skatītāju pieprasījuma ar īpašu programmu atkal priecēs savus klausītājus Latvijas kultūrvietās. Pirmais koncerts 30. martā plkst. 16.00 VEF Kultūras pilī.

Lai gan trio dalībnieki regulāri iesaistās daudzos skatītājiem zināmos muzikālos projektos un katrs muzicē solo projektos, kur pulcē pilnas klausītāju zāles visā Latvijā, mūziķi raduši iespēju

atkal apvienoties kopējā muzicēšanas priekā sev un klausītājiem. Programmā mākslinieku interpretācijā skanēs gan pasaulē populāru komponistu skaņdarbi, gan pašu ģitāristu

oriģinālkompozīcijas, kā arī iespējams kāds pirmatskaņojums.

Latvijas izcilākie dažādu paaudžu ģitāristi – Kaspars Zemītis, Aivars Hermanis un Mārcis Auziņš – iedvesmojoties no pasaulslaveno ģitāras virtuozu Al Di Meola, John McLaughlin and Paco De

Lucia kopmuzicēšanas, 2011. gadā apvienojās akustisko ģitāras trio, kuram tika dots nosaukums «AG 3’o».

Sun, 19.10.2025

Thu, 16.10.2025

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Ventspils koncertzāle LATVIJA

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

